2025-11-28

CLIENTE: : CONDORI PINTO, VERONICA MILAGROS
DNI : 72524355
DIRECCIÓN: :

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

55 NIU Rosas 24.00 0 1,320.00
OP. GRAVADAS: S/ 1,118.64

SUBTOTAL: S/ 1,118.64
IGV: S/ 201.36

TOTAL A PAGAR: S/ 1,320.00

SON: MIL TRESCIENTOS VEINTE CON 00/100 SOLES

Código Hash: ZKMgQ6rTM9gf7I7g0GBlahv6LkY=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 1320

Vendedor:
CAJA

Términos y condiciones del servicio
null